令和６年１月吉日

各 位

                                  いわき商工会議所

運輸情報業部会

部会長 鈴木孝雄

公印省略

運輸情報業部会 勉強会の開催について（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当部会の事業につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当部会では、下記の内容にて勉強会を開催致しますので、是非ともご参加下さるようご案内申し

上げます。勿論、運輸情報業以外の事業所の参加も可能ですので宜しくお願い申し上げます。

 ご参加の場合はお手数でも別紙のＦＡＸ返信票（参加申込書）に必要事項をご記入の上、

２月６日（火）までにＦＡＸ（２５－９１５５）にてご返送下さるよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．日 時 令和６年２月１３日（火） １４：００～１６：００

２．場 所 いわきワシントンホテル椿山荘（平字一町目１ ＴＥＬ ３５－３０００）

３．テーマ ｃｈａｔＧＰＴ・生成ＡＩで変わるビジネス

４．講 師 有限会社エーアイティ研究所 上級ウェブ解析士・ＩＴコーディネータ 渡邉 功 氏

上級ウェブ解析士、ＩＴコーディネータ、ＤＸアドバイザー。

大手パソコン販売店でサポート窓口の本部責任者を務め、マーケティング、人材

育成、サービス企画など様々な分野での経験を積む。チームワークと共感を重視し、

かつての赤字部門を再生へと導くことに貢献。

結婚を機に福島に移住後、本宮市を中心に地域の小規模事業者や中小企業への

サポートを展開。地域経済の活性化と企業の個性を重視した支援に力を入れ、ＩＴツール

の導入支援やウェブ制作、データ解析を通じ企業の成長をサポートしている。

最近では、ＡＩ、特にｃｈａｔＧＰＴをはじめとする生成ＡＩのビジネス応用に注目。

これらの技術を活用して業務の効率化、顧客体験の向上、デジタルマーケティングの

進化を目指し、事業者の支援に努めている。

５．定 員 ４０名（先着順。定員になり次第、締め切らせて頂きます。）

６．参加料 無料

７．その他 当所から連絡がない限り参加可能です。当日は直接会場へお越しください。

お問合せ いわき商工会議所（担当：荒川・箱崎）

ＴＥＬ ２５－９１５１ ＦＡＸ ２５－９１５５

ＦＡＸ返信票

 いわき商工会議所 行き

ＦＡＸ ２５－９１５５

令和６年２月１３日（火） １４：００～ いわきワシントンホテル椿山荘

 運輸情報業部会 勉強会 参加申込書

事業所名

参 加 者

御 名 前

参 加 者

役 職 名

ＴＥＬ

（携帯）

ＦＡＸ

※通信欄

※ご記入頂きました個人情報は、セミナー運営以外の目的で使用することはありません。

※感染症の拡大状況、天災、講師の病気等の事情により中止または延期となる場合がございます。